

FOKUSOMRÅDEN OCH MÅL 2020 - 2021

Brottsförebyggande rådet

Fokusområde ungdomar

Inriktningsmål	Effektmål 2020 - 2021	Följs upp med	Utfall
Genom förebyggande och ingripande insatser minska missbruket av narkotika.	Missbruk av narkotika ska minska med 2% per år.	Stockholmsenkäten Antal polisanmälda brott	
Ett strukturerat arbete med stöd och uppföljning gör att inga ungdomar i riskzon radikaliseras eller hamnar i grov kriminalitet.	Årlig ökning av insatser för ungdomar i riskzon.	Uppföljning genom SSPF - Antal som omfattas av insatsen - Andel där man ser en positiv utveckling Statistik från Ungdoms- verksamheten	

Fokusområde Trygghet

Inriktningsmål	Effektmål 2020 – 2021	Följs upp med	Utfall
Hög synlighet och effektiva insatser från polisen, kommunen och lokala aktörer bidrar till ökad trygghet.	Tryggheten i kommunen är lika bra eller bättre än 2018.	Trygghetsundersökning	
Fokuserade insatser från polisen, kommunen och lokala aktörer gör att Fisksätra och Orminge upplevs som trygga och säkra platser.	Tryggheten i Fisksätra och Orminge ska öka jämfört med 2018.		
En trygg och säker närmiljö beaktas i översiktsplanen och detaljplaneringen.	I alla detaljplaner beaktas en trygg och säker närmiljö.	Genomgång av detaljplaner	

Fokusområde Trafik

Inriktningsmål	Effektmål 2020 - 2021	Följs upp med	Utfall
Information till allmänheten i kombination med trafikövervakning förväntas bidra till en förbättrad framkomlighet, tillgänglighet och trafik-säkerhet. Samarbetet ska leda till ett effektivt arbete mellan Polisen och kommunen. Detta ska i sin tur leda till en snabbare hantering av trafikfarliga situationer och en snabbare hantering av hinder i trafiken.	<p>Allmänheten ska i större utsträckning följa Trafiklagstiftningen.</p> <p>Säkrare och tryggare miljöer utanför skolor, idrottsanläggningar och platser där företrädesvis barn rör sig.</p> <p>En god framkomlighet under avtalets giltighetstid.</p> <p>Färre synpunkter från allmänheten om trafikfarliga händelser.</p>	Hastighetskontroller – antal och utfall	

NACKA
KOMMUN

